СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01FC666901C2AB5EAA4B1A0C7111C6E837
Владелец: Василевский Роман Сергеевич
Действителен с 22.05.2020 по 22.08.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

ПРОТОКОЛ
заседания регионального штаба по недопущению распространения новой
 коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края

от 11 сентября 2020 года
г. Петропавловск-Камчатский

11.09.2020 72

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства Камчатского края
Василевский Р.С.

Присутствовали: список прилагается.

1. О новых подтвержденных случаях заболевания COVID-19. Информация по акт
уальным текущим вопросам по противодействию распространению новой коронав
ирусной инфекции на территории Камчатского края

(Господарик Я.Н., Василевский Р.С.)

1.1. Минздраву Камчатского края (Сорокина Е.Н.) проводить тестирование
граждан на наличие коронавирусной инфекции прибывающих и убывающих в
Озерновское городское поселение и Запорожское сельское поселение, при этом
расходы по тестированию граждан с регистрацией в данных муниципальных
образованиях несет Камчатский край, граждане, не имеющие регистрацию в
данных поселениях, оплачивают тестирование за свой счет.

Срок до 11 сентября 2020

2. Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на Главное ко
нтрольное управление Губернатора и Правительства Камчатского края.

Врио заместителя П
редседателя Правит
ельства
Камчатского края

Р.С. Василевский

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заседания регионального штаба по недопущению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края

 (далее – штаб)

1. ВАСИЛЕВСКИЙ
Роман Сергеевич

- врио заместителя Председателя
Правительства Камчатского края,
заместитель руководителя штаба;

2. ХАБАРОВ
Сергей Иванович

- врио заместителя Председателя
Правительства Камчатского края –
Министра специальных программ и по
делам казачества Камчатского края,
заместитель руководителя штаба;

3. ПОСТИКА
Анатолий
Валерьевич

- советник заместителя Председателя
Правительства Камчатского края, секретарь
штаба;

4. ГОСПОДАРИК
Яна Николаевна

- врио руководителя Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по
Камчатскому краю (по согласованию);